
 

Uchwała Nr 96/513/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni szkolnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie powierzchni szkolnej w siedzibie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli, przy ul. Staszica 5, o powierzchni 8 m2 dla potrzeb 

biurowych Lokalnego Centrum Edukacji „OMEGA” Łoboda- Tamborowska Sp. z o.o. Kielce, 

ul. Warszawska 28/15a, 25-312 Kielce. Okres obowiązywania umowy od 01.07.2016r. do 

30.06.2017r. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 80,00 zł miesięcznie (3 godziny dziennie).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 


